О внесении дополнений в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 1
апреля 2010 года № 141 "Некоторые вопросы Единой бюджетной классификации
Республики Казахстан"

Утративший силу
Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 28 сентября 2011 года №
490. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 29
сентября 2011 года № 7210. Утратил силу приказом Министра экономики и
бюджетного планирования Республики Казахстан от 13 марта 2013 года № 71
      Сноска. Утратил силу приказом Министра экономики и бюджетного
планирования РК от 13.03.2013  (вводится в действие со дня его № 71
официального опубликования).
      П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Внести в  Министра финансов Республики Казахстан от 1 апреля приказ
2010 года № 141 "Некоторые вопросы Единой бюджетной классификации
Республики Казахстан" (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 6148), следующие дополнения:
      в   к  указанному приказу :приложении 1
      в  :классификации поступлений бюджета
      в  категории 1 "Налоговые поступления":
      в классе 06 "Hалоги на международную торговлю и внешние операции":
      в подклассе 2 "Прочие налоги на международную торговлю и операции":
      дополнить спецификой 08 следующего содержания:
      "08 Специальные защитные, антидемпинговые и компенсационные пошлины,
н е  п о д л е ж а щ и е  р а с п р е д е л е н и ю " ;
      в :функциональной классификации расходов бюджета
      в функциональной группе 07 "Жилищно-коммунальное хозяйство":
      в функциональной подгруппе 1 "Жилищное хозяйство":
      по администратору бюджетных программ 271 "Управление строительства
о б л а с т и " :
      дополнить бюджетной программой 066 следующего содержания:
      "066 Кредитование социально-предпринимательских корпораций на
с т р о и т е л ь с т в о  ж и л ь я " ;
      по администратору бюджетных программ 281 "Управление строительства,
пассажирского транспорта и автомобильных дорог области":
      дополнить бюджетной программой 066 следующего содержания:

      "066 Кредитование социально-предпринимательских корпораций на
с т р о и т е л ь с т в о  ж и л ь я " ;
      по администратору бюджетных программ 373 "Управление строительства
города республиканского значения, столицы":
      дополнить бюджетной программой 066 следующего содержания:
      "066 Кредитование социально-предпринимательских корпораций на
с т р о и т е л ь с т в о  ж и л ь я " .
      2. Департаменту методологии бюджетного процесса (А.Н. Калиева)
обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве
ю с т и ц и и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его государственной
регистрации.
      Министр                                    Б. Жамишев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан